לשכת שר הבינוי והשיכון ושר במשרד רוה"מ

ט"ו חשוון תשפ"ד
30 אוקטובר 2023
2023102502104

לכבוד
מר משה אדרי
ראש מינהלת תקומה

הנדון: חרבות ברזל - תכנית משרד הבינוי והשיכון לשיקום בטוח הזמן הבינוני

נכבדי,

כשר משרד הבינוי והשיכון, אשר אחראי גם על המגזר הכפרי ועל ההתיישבות, הריני מתכבד להציג בפניך מסמך עקרונות לשיקום הקהילות לטווח הזמן הבינוני עבור הקהילות שפגיעתם הפיזי היא ברף העליון ואינם יכולים לשוב ליישוביהם בתום הלחימה.